совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 телефакс88715522385адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

от 22 декабря 2010г.                                                                            с. Курчалой

РЕШЕНИЕ № 43

   	Об  утверждении схемы  территориального планирования Курчалоевского муниципального района.

	Руководствуясь статьями 18-20 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Курчалоевского муниципального района.

2. Опубликовать схему территориального планирования Курчалоевского муниципального района   в районной газете «Машар».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Курчалоевского
муниципального района                                                                 А.Д.Абдуллаев